

# Årsredovisning för TB Schepler AB

559232-8222

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Michael Schepler  
Verkställande direktör

2023-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TB Schepler AB, 559232-8222, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom stängselsättning, markarbeten, jakt, vilt- och skogsvård.

Bolaget är helägt dotterbolag till MD6 Sweden AB, 559393-7393 med säte i Norrköping.

Omsättningen har under året ökat då bolaget har gjort tillväxtsatsning och börjat arbeta med industristängsel, flertalet nya projekt som också lett till fler anställningar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 166 887	5 408 814	2 530 001
Resultat efter finansiella poster	-174 191	393 957	359 555
Soliditet %	8,9	24,9	33

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	211 039	231 923
Utdelning		-260 000	
Balanseras i ny räkning		231 923	-231 923
Årets resultat			15 809
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>182 962</b>	<b>15 809</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	182 962
Årets resultat	15 809
<b>Summa</b>	<b>198 771</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	198 771
<b>Summa</b>	<b>198 771</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 166 887	5 408 814
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		191 089	0
Övriga rörelseintäkter		9 590	838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 367 566</b>	<b>5 409 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 786 355	-2 692 375
Övriga externa kostnader		-2 016 210	-1 198 610
Personalkostnader	2	-1 431 650	-935 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 271	-169 904
Övriga rörelsekostnader		0	-12 438
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 483 486</b>	<b>-5 008 666</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 920</b>	<b>400 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		893	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 164	-7 029
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 271</b>	<b>-7 029</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-174 191</b>	<b>393 957</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>190 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 809</b>	<b>293 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-62 034
<b>Årets resultat</b>		<b>15 809</b>	<b>231 923</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	999 000	1 100 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	428 198	179 619
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 427 198</b>	<b>1 279 619</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 427 198</b>	<b>1 279 619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		311 988	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>311 988</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		839 212	67 425
Övriga fordringar		91 452	59 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 303	28 614
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 042 967</b>	<b>155 350</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 048	1 155 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 048</b>	<b>1 155 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 375 003</b>	<b>1 310 821</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 802 201</b>	<b>2 590 440</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		182 962	211 039
Årets resultat		15 809	231 923
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>198 771</b>	<b>442 962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>248 771</b>	<b>492 962</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		597 836	112 255
Övriga skulder		618 061	1 286 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 215 897</b>	<b>1 398 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		336 012	0
Leverantörsskulder		618 045	23 765
Skatteskulder		0	120 550
Övriga skulder		334 856	331 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 620	33 051
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 337 533</b>	<b>508 973</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 802 201</b>	<b>2 590 440</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 000	1 225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 255 000</b>	<b>1 225 000</b>
Ingående avskrivningar	-125 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-131 000	-125 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-256 000</b>	<b>-125 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>999 000</b>	<b>1 100 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 523	78 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	366 850	224 523
Försäljningar/utrangeringar		-78 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>591 373</b>	<b>224 523</b>
Ingående avskrivningar	-44 904	-16 362
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		16 362
Årets avskrivningar	-118 271	-44 904
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-163 175</b>	<b>-44 904</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>428 198</b>	<b>179 619</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	800 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	975 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 775 000</b>	

## Underskrifter

Norrköping

*Michael Schepler*                      2023-05-24  
\_\_\_\_\_  
Michael Schepler                      Datum  
Verkställande direktör

*Della Thorell*                              2023-05-24  
\_\_\_\_\_  
Della Thorell                              Datum  
Styrelseledamot